20.08.2024 г. № 59

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ V СОЗЫВА АНДРЕЕВОЙ ВЕРЫ АНДРЕЕВНЫ
Рассмотрев письменное заявление депутата Думы Калтукского сельского поселения V созыва Андреевой Веры Андреевны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с ч.10 ст. 40 Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, руководствуясь ст. ст. 32,37,38, 47 Устава Калтукского муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения,-
РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Калтукского сельского поселения V созыва - Андреевой Веры Андреевны на основании письменного заявления в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия Думой Калтукского сельского поселения.
Председатель Думы,

Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов